
 
 

                                                   
     

 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 січня 2023 року                  № 13 
 
Про план роботи Виконавчого комітету  
Диканської селищної ради на I квартал 2023 року 
 

Керуючись ст. 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положенням про Виконавчий комітет Диканської селищної ради, 
затвердженого рішенням одинадцятої сесії Диканської селищної ради восьмого 
скликання від 25 травня 2021 року № 5,    

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити план роботи Виконавчого комітету Диканської селищної 
ради на I квартал 2023 року (додається). 
 
 
 
Секретар селищної ради Вячеслав ЛОЗА 
 
 
  
 


